RIWAYAT HIDUP

A. ldentitas Diri

Nama
Tempat/tanggal lahir : Batam, 31 Oktober 2001

Agama . Kristen

Status Perkawinan : Belum Menikah

Golongan Darah :0
Nama Ayah : Piter H Silaban
Nama lbu : Masdiana Sihombing

Email

Alamat Rumah

No. Telepon 082115294631

B. Riwayat Pendidikan

1.
2. SDN ANGKASA 01

3. SMPN 2 KATAPANG

4.

5. POLTEKKES KEMENKES BANDUNG

TK PERMATA

SMAN 1 SOREANG

PRODI KEBIDANAN BOGOR

: Carmenita Solagratia

: solagratiacarmenita@gmail.com
: Perum. Gading Junti Asri Blok AE 1 NO 11

(2006-2007)
(2007-2013)
(2013-2016)
(2016-2019)
(2019-sekarang)


mailto:solagratiacarmenita@gmail.com

